

SİRKÜLER-2024-205**15.05.2024**

Değerli Müşterilerimiz,

Çin Halk Cumhuriyeti menşeli 9105.21.00.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyonu altında yer alan “elektrikle çalışan duvar saatleri” ürününe yönelik yürürlükte bulunan dampinge karşı kesin önleme ilişkin olarak bir nihai gözden geçirme soruşturması (NGGS) açılmasına karar verilmiştir.

Soruşturma konusu malın ihracatçısı, yabancı üreticisi, ithalatçısı, üye çoğunluğu bunlardan oluşan meslek kuruluşları, ihracatçı ülke hükümeti, benzer malın Türkiye’deki üreticisi, üye çoğunluğu benzer malın Türkiye’deki üreticilerinden oluşan meslek kuruluşları ilgili taraflar olarak kabul edilecektir. Ancak soru formlarını cevaplamak veya görüşlerini sunmak suretiyle kendilerini yetkili mercie bildirenler soruşturmada ilgili taraf olarak dikkate alınacaktır.

Bildirim gönderildiği bütün ilgili taraflar için soru formunu cevaplama süresi, soruşturmanın açılışına ilişkin bildirim gönderildiği tarihten itibaren posta süresi dâhil 37 gündür. Bildirim gönderilemediği ilgili taraflar, soru formuna ilişkin cevaplarını ve soruşturma ile ilgili görüşlerini ise bugünden başlayacak 37 günlük süre içerisinde sunacaktır.

Bildirim gönderilemeyen veya kendilerine bildirim ulaşmayan diğer ilgili taraflar, soruşturma ile ilgili bilgilere Bakanlığın <https://www.ticaret.gov.tr/ithalat> uzantılı internet sitesinden sırasıyla “Ticaret Politikası Savunma Araçları”, “Damping ve Sübvansiyon”, “Soruşturmalar” sekmelerini takip ederek soruşturmaya dair ilgili başlıktan erişebilir.

Bu Tebliğ içeriğine ařađıdaki linkten ulařılabilir.

[— İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İliřkin Tebliğ \(No: 2024/17\)](#)

Saygılarımızla

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefonda bize ulařabilirsiniz.

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı

Bor Gümrük Müřavirliđi Hizmetleri A.ř.

www.borgumruk.com



Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü mallerine kayıt olduđunuz için gönderilmiřtir. İleride bu tür e-postaları almak istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için <https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim> formundan bize ulařabilirsiniz.